*AC 100 :11, p. 8, L7, c.1440 : priori domus Silve Sancti Martini prope Geraldimontem non fit misericordia.*

*AC 100 :24, p. 176, L54-p. 177, L1, c.1440 : priori domus Silve Sancti Martini prope Geraldimontem non fit misericordia.*

*AC 100 :24, p. 182, L43-44, c.1441 : priori domus Silve Sancti Martini prope Geraldimontis non fit misericordia.*

*AC 100 :24, p. 191, L21-22, c.1442 : priori domus Silve Sancti Martini prope Geraldimontis non fit misericordia.*

*AC 100:11, p. 29, L30—32, c.1443: domnus Gerardus de Schiedam, Prior domus Silve Sancti Martini, qui dudum fuit prior domorum Leodij & Hollondij.*

*AC 100:3, p. 118, L28-30, c.1443: domnus Gerardus de Schiedam, prior domus Hollandie, qui dudum fuit prior domorum Leodii et Silve Sancti Martini. ???*

*Arsenal:*

*Seynaeve, p. 324-329:*

*De kartuiz. en hun klooster te Zelem, p. 98.*

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Amsterdam: Prieur avant 1421 — D. Gerardus de Schiedam. — “Gerardus de Schiedam professus domus (Leodii) fuit prior in Amsterdam, 2° domus Hollandiæ, 3° Sylvæ Sancti Martini, 4° Leodii, præfuit 8 anns, 5° iterum domus Sylvæ, ubi obiit et sepultus est in choro, sub lectorio anno 1442, die Callixti (14 oct.)” catalogue des prieurs de Lièges, Les ephem. III, 539 parlent de lui et le font prieur Hollandiæ, Leodii et Sylvæ où il serait mort, comme dit le catalogue des prieurs de Liège. Cependant la carte du chap. de 1443 a ce qui suit: ch. 1443, obiit D. Gerardus de Schiedam, prior domus Hollandiæ, qui dudum fuit prior domorum Leodii et Sylvæ Sancti Martini. A été prieur de Sylvæ la 1ère fois 1421-1427; de Liège 1427-1435, 29 de Sylvæ 1436- ? D’après l’obit, aurait été prieur de Hollande en dernier lieu et par conséquent d’Amsterdam avant 1421.

Ch. 1411, 1412, priori domus Sancti Andreae prope Amsterdam non fit misericordia. — Ch. 1413, priori domus prope Amsterdam non fit misericordia; et ordinamus quod prior Gelriae (Alphardus) statim, visis presentibus, ad eandem domum accedat ex causis, de quibus informatur ad partem. — Ch. 1414, priori domus Amster. non fit misericordia. — Ch. 1415, manque. — Ch. 1416, priori domus prope Amsterdam non fit misericordia, sed committitur visitoribus. — Ch. 1417, priori domus prope Amsterdam non fit misericordia. — Ch. 1418 et 1419 manquent. En 1417, le chapitre dit au prieur de Monichusen “committimur sibi super domos Trajecti et Amsterdam nostram plenam auctoritatem, ad quem dicti priores habeant recursum.” — Ch. 1420, priori domus prope Amsterdam, non fit misericordia, et de his quae scripsit D. Laurentius, monachus dictae domus respondebunt sibi visitores prout bene meruit. — Ch. 1421 manque. — Ch. 1422, priori domus Amsterdam non fit misericordia; et nisi D. Laurentius, monachus dictae domus a suis perversitatibus se emendaverit a priore suo carceri mancipatur. — Ch. 1423, 1424, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. — Ch. 1425, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. Et D. Jacobus Voestcapella, monachus domus prope Brugis, illuc intendendum in caritate recipiant sub taxa 15 coronarum annuatim. (In domus Trajecti) et d. Jacobus Voestcapella professus domus Brugis vadat ad domum Amsterdam, ad hospitandum ad ordinis voluntatem. — Ch. 1426, priori domus Amsterdam non fit misericordia; et D. Jacobus Westkappel hospes ejusdem domus vadat ad domum Friburgi ad hospitandum, et domus sua de Brugis solvat pro eo 15 quata auri annuatim, aut revocat eum ad domum suam. Au chapitre de 1427, Amsterdam, qui jusqu’alors avait fait partie de la province du Rhin, est annexé à la province de Picardie éloignée. — Ch. 1427, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. — Ch. 1428, priori domus de Amsterdam, non fit misericordia; et de committimur visitoribus quod istam domum quantocius visitent et professos ibidem carnales et inquietos sub bona disciplina ad alias domos provinciae collocant, prout ridebitur eis, pro honore et pace illius domus, expedire. — Ch. 1429, priori domus de Amsterdam non fit misericordia; et de licentiis quas prior et conventus petunt respondetur ad partem per manum Domni Cartusiae. — Ch. 1430, manque. — Ch. 1431, 1432, 1434, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. — Ch. 1435, priori domus de Amsterdam, non fit misericordia; et de licentiis quas petunt respondetur eis ad partem. — Ch. 1436n priori domus de Amsterdam non fit misericordia. — Ch. 1437, manque.